Page 1 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
NOTICE OF APPROVAL  AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour:

APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Figure 5 – Manufacturer type code / Code type du fabricant
A          A     XX
Page 21 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Figure 6 – Example marking plates / Exemples de plaques signalétiques
 Figure 7 - Additional seal on nameplate / Scellage additionnel sur la plaque signalétique
Page 22 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Physical sealing positions / Positions de scellage physique
1 Top cover / Couvercle
2. Security switch and termination board cover / Interrupteur de sécurité et couvercle de la carte de terminaison
3. Front panel access (required for DC mains power configuration) / Accès en face avant (nécessaire pour la configuration de
l'alimentation secteur en courant continu)
4. External I/O cover / Couvercle d'E/S externe
5. Adapter sealing / Sceau de l’adaptateur
6. Thermowell sealing / Sceau du puit thermométrique
Figure 8 - Meter case physical sealing provisions / Dispositions relatives au scellage physique du boîtier du compteur
Page 23 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Figure 9 - Thermowell sealing provision /Disposition relative au scellage du puit thermométrique
Figure 10 – I/O connectors and sealing cover / connecteurs E/S et couvercle de scellage
Page 24 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Figure 11 - Termination board and connector sealing provisions /
Dispositions du sceau de sécurité pour plaque de terminaison et connecteurs
Figure 12 - Sealing cover dimensions (mm) / Dimensions du couvercle de scellage (mm)
Page 25 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Figure 13: Read-write capabilities for FLOWSIC500 parameters/Capacité de modification des paramètres du
FLOWSIC500
Page 26 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Figure 14: Read-write capabilities for FLOWSIC500 parameters (continued)/Capacité de modification des paramètres du
FLOWSIC500 (suite)
Page 27 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
Figure 15: Application settings button on FLOWgate Overview page./Le button des paramètres de l'application dans la
page d'introduction de FLOWgate.
Page 28 of/de 28 Project/Projet: AP-AG-22-0011
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0634 Rev. 1
APPROVAL:
The design, composition, construction and